xari valeant, de conlenlorum in hac

nostra sanclione observanlià diligenler

inquiranl , ac transgrcssores in vocis

activae et passivae privalionis poenam

incidisse et ad officia Ordinis inhabiles

eo ipso declarent ; ulque earumdem

praesenlium lillerarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuiiis

ex secretariis ministri gcneralis aul no-

tarii publici subscriplis, et sigillo offi-

cii eiusdem ministri aut procuratoris

gcneralis ipsius Ordinis , vel alterius

. e. i72l DENEDICTO

personae in ecclesiastica dignilate con-

slilHlae mimitis, eadem prorsus (ìcies in

iudicio et extra adhibealur, cpiae prae-

senlibiis ipsis adliiberelur si foronl exlii-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem , sub anniilo Piscatoris , die \vi

novenibris mdccxxiv, pontificatus noslri

anno i.

Dal. die 16 nobeiubiis 1724, ponlif. aiino i.

XL.

Resevvaiar Ruinanu Ponlifici dispensatio

super volo perseverantiae prò ingres-

snris lumen dumlaxalConfjregalioneni

Doclrinae Chrislianae in regno Nea-

folis '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriani.

rpoBiiio fjcii. § !. Exponi nobis niipcr feccnint dile-

cti (ìlii piesbyleri Congrogalionis Doclri-

nae Chrislianae in regno Neapolis, quod

prò augendà et conservandà eorura Con-

gregatione vakle expediat, ut, nonien ei-

deni Congrcgalionì dare volcnles, posi

probalionis anniim, votum perpetuae

slabililatis, cnius dispensalio nobis et

Romano Pontifici prò tempore exislenli

reservala sii, euiiltere leneantur. Nobis

propterea dicti exponenles biiii]iliter

snpplicari feceninl ut in praemissis

opportune providcrc et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica dignare-

ip.ervaiio ui mur. Nos igiliir, ipsos exponenles spe-

cialibus lavoribus et gratiis prosequi

volenles, et eoruia singulares personas

1 Iluius Pontillcis const. edil. mdccxxv, die 28

septembris, ponlif. ii, unitiir Congregatio Nea-

poiitana Doclrinae Chrislianae cura Congrega-

tione Avenionensi ; et Clemenlis XI const. edit.

MDCcxiv, die 11 lunii, ponlif. xiv, concedilur

suffragium deliberativum delìnitorii adiunctis

eiusdem Congregationis Galliae.
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a qiiibusvis excomraunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisqne ecclesiaslicis

sententiis, censnris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel caiisA

latis, si quibus qiiomodolibel innodalae

existnnl, ad ctrpclum praesentium dnm-

taxat conseqnendum, haruni serie ab-

solventes et absolulas fore censentes,

liuiusmodi supplicationibus inclinati, dis-

pensationem super dicto volo perseve-

rantiae prò ingressuris tantum praedi-

ctam Congregalionem nobis et Romano
Pontilìci prò tempore exislenli dumlaxal,

auctorilale apostolica, tenore praesen-

tium, reservamus, et, qualenus e memo-

rala Congregalione egrediantur, ab exer-

cilio suorum ordinum suspensi remanere

debeant.

§ 2. Decernenles, easdem praesenles. niau.uiae

lilleras firmas, validaset efficaces exisle-
"

re et fore, siiosqiie plenarios et intcgros

effeclus sortir] et oblinere, ac ab ' illis,

ad quos special et prò tempore qiian-

documque speclabit, inviolabilitcr ob-

servari, sicquc in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiain caiisarum palatii apostolici atidi-

lores, iudicari et definiri debere, ac

irrituni et inane si secus super bis a

quoquam, quavis auctorilale, scienler

vel ignoranter, contigerit atlenlari.

§ 3. Non obstantibus praemissis, ac n-ropuio
. . ., ,. . ., conirarioium.

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis necnon diclae Congregalionis
,

etiam iuramento, et confìrmatione apo-

stolica, vel quavis fìrmitale alia robora-

tis, statulis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indullis et litteris aposto-

licis, in conlrarium praemissorum qiio-

modolibel concessis, confirmatis el in-

novatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

insertis liabentes, illis alias in suo robo-

1 Piaeposit. ab nos addinius (r. t,).
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le permansuris , ad praemissorum elTe-

clum, hac vice diimlaxal, specialiter el

expresse derogamiis ; celerisque conlra-

riis qnibiiscumqiie.

Daliim Romae, apiid S. Mariam Maio-

rem ,
sub aniuilo Piscatoris , die xxiv

novembiis mdccxxiv, ponlificaliis nostri

anno i.

Dal. die 24 iio\eiiibris 17"2'i, ponlif. anno l.

lerae familiai'i-

XLI.

Concedunturpririìrgia fniniliaribusSan-

ctìtatìs suac \

Benediclus Papa XIII,

ad perpetuarli rei memoriam.

Dirignninriit-Venerabilibus fratribus Nicolao Mariae Ler-

cario Nazianzeno, cubiculi nostri prae-

fecto , Prospero Marefusco Caesariensi ,

auditori nostro , Nicolao Coscia Transa-

napolìtano , libellorum supplicum nobis

porrectorum , Camillo Merlini Iconiensi ,

nolarum arcanarum , et Carolo Maiella

Emesseno, litterarum nostrarum in forma

Brevis quae ad principes scribuntnr, re-

spective secretariis, ac losepho Accoram-

bono Philippensi archiepiscopis', subdata-